
                                                                                                          

   

                                   СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                       РІШЕННЯ 

 

                                                                                                                                                                                                     

   Від    червня 2025р.                                                      №ПРОЄКТ 

   

                                                                       

Про схвалення Договорів  

про передачу міжбюджетних  

трансфертів на 2025рік 

 

      Керуючись статтями 93, 101 Бюджетного кодексу України, частиною 

другою статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, 

виконавчий комітет 

 

                                      В И Р І Ш И Л А: 

1. Схвалити Договора про передачу міжбюджетних  трансфертів бюджету 

Скалатської міської територіальної громади на 2025рік, а саме:  

1.1 із загального фонду бюджету Тернопільської  області у сумі 15 768 

(п′ятнадцять тисяч сімсот шістдесят вісім гривень) за рахунок 

«Субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» для закладу освіти 

Скалатський ліцей Скалатської міської ради для оплати праці 

педагогічних працівників, що забезпечують вивчення навчального 

предмета «Захист України»;  

1.2 із загального фонду Гримайлівського селищного бюджету у сумі 25 

790 (двадцять п′ять тисяч сімсот дев′яносто гривень) за рахунок 

«Іншої субвенції з місцевого бюджету» на спів фінансування 

видатків на утримання закладу освіти Скалатський ліцей Скалатської 

міської ради, що забезпечує вивчення навчального предмету «Захист 

України» учнями Гримайлівської ТГ.  

2. Схвалити Договір про передачу міжбюджетного  трансферту із 

загального фонду бюджету Скалатської міської територіальної громади у 

вигляді  «Іншої субвенції з місцевого бюджету» обласному  бюджету  

Тернопільської області  для фінансової підтримки Державного навчального 

 



закладу «Скалатського професійного ліцею» для створення безпечних умов  

для перебування учасників освітнього процесу, зокрема облаштування 

укриття відповідно до чинних вимог (встановлення системи пожежної 

сигналізації) на 2025рік в сумі  50 000 грн. (додається). 

     3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити міському голові 

Петру САВОНЧАКУ.   

 

 

 

 

       Міський голова                                              Петро Савончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


